CCWS1355-LP/MP
1/3“-Tag/Nacht-WD-Kamera 700TVL
Konfigurationsanleitung
© Vanderbilt 2016 2
Inhalt
1 Copyright ................................................................................................. 3
2 Hinweise zu diesem Dokument ............................................................. 4
2.1 Inhalt des Dokuments ............................................................................... 4

Sicherheitsbestimmungen
CE Ja
Bestellangaben
© Vanderbilt 2016 9
6 Bestellangaben
6.1 Lieferumfang
 Ein Bedienerhandbuch
 Eine vollständig montierte Kamera
 Ein Sechskantschlüssel
Typ Artikelnummer Beschreibung
CCWS1355-LP V54561-C113-A100
1/3“-Tag/Nacht-WD-Kamera
700TVL
CCWS1355-MP V54561-C114-A100
1/3“-Tag/Nacht-WD-Kamera
700TVL
Definition der Kamerateile und -anschlüsse
© Vanderbilt 2016 10
7 Definition der Kamerateile und -anschlüsse
7.1 Bildindex der Kamera
Definition der Kamerateile und -anschlüsse
© Vanderbilt 2016 11
7.2 Definition des Bildindexes
Indexnr. Beschreibung
1
Objektivanschluss:
Nur für die Installation von Objektiven mit CS-Anschluss.
2 Einstellung des Auflagemaßes:
Definition der Kamerateile und -anschlüsse
© Vanderbilt 2016 12
A. Schraube für Auflagemaß:
Lösen Sie diese Schraube, bevor Sie die Schärfeeinstellung verwenden. Um anschließend die
korrekte Schärfe beizubehalten, stellen Sie sicher, dass die Schraube festgezogen ist.
B. Schärfeeinstellung:
Stellen Sie diesen Regler ein, um das korrekte Auflagemaß (back-focus) für ein Objektiv mit CS-
Anschluss zu erhalten.
3 DC-IRIS-Anschluss
4
Joystick-Steuerung für OSD-Einstellungen:
Drücken Sie die Joystick-Steuerung für OSD-Einstellungen nach unten:
• Für zwei Sekunden, um das Hauptmenü zu öffnen.
• Um einen Bildschirm zu öffnen oder eine Untermenüoption zu wählen. Ein ausgewählter Me-
nüpunkt blinkt.
5
Klemmenblock:
Die Kamera wird bei Anschluss an einem externen Kontakt automatisch in den SW-Modus ver-
setzt.
<Hinweis>
Bei Erzwingung des SW-Modus wechselt die OSD-Einstellung für TAG/NACHT in den SW-
Modus. Wenn der externe Kontakt jedoch abgebrochen wird, wechselt die OSD-Einstellung für
TAG/NACHT in den CL-Modus.
6
Videoausgangsklemme:
BNC: Für die Ausgabe des Videosignals. Wird mit der Videoeingangsklemme eines Monitors,
Schalters usw. verbunden (Terminierung mit 75 Ohm Impedanz)
7
Netzanschluss:
Schließen Sie das Gerät an die korrekte Stromquelle an.
• Für Modelle für duale Spannung: Schließen Sie das Gerät an ein Netzteil mit 12 V DC oder
24 V AC an.
• Für Hochspannungsmodelle: Schließen Sie das Gerät an eine Stromquelle mit 90–260 V AC
an.
WARNUNG: Dieses Gerät muss GEERDET sein.
8
Stromanzeige:
Die Stromanzeige leuchtet, wenn Strom anliegt.
9
Stativgestell:
Vorrichtung zur Anbringung der Kamera auf einer Kamerahalterung. Hilfreich für allgemeine
Kamerastative.
Definition der Kamerateile und -anschlüsse
© Vanderbilt 2016 13
Installation der Kamera
© Vanderbilt 2016 14
8 Installation der Kamera